Ufficio del Giudice Sportivo

Territoriale

c/o0 il Comitato Regionale Veneto

Via Sile 17

Silea - 31057 TV

0422-460754

2025/2026

Omologazione Giornata Raggruppamento N° 10 del

Campionato UNDER 12
COMUNICATO U12/10/GST
Riunione del 9/12/2025

22 E 23/11/2025 DATA CLUB

Raggruppamento 01 del 23/11/2025 SAN PIETRO IN
Localita SAN PIETRO IN CARIANO
Direttore Sig. MUSSO, GIOVANNI

Squadre Partecipanti

0190852 AMATORI RUGBY VICENZA ASD

0190852 AMATORI RUGBY VICENZA ASD n°2

0407429 LEONI DEL NORD EST ASD R. EDUCATIVO
0461079 VALPOLICELLA RUGBY JUNIOR ASD

0461079 VALPOLICELLA RUGBY JUNIOR ASD n°2
0596175 VERONA RUGBY JUNIOR SRL SSD

Il Giudice Sportivo Territoriale
Avv. Mattia Boscolo

CARIANO

N° Giocatori
12
9
8
12
12
16

La Segreteria
Federica Gaggiato

Esito
VALIDO
NON VALIDO
NON VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO



